FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

Centro de Diagnostico COA Las vegas
SAS, NIT: 9001723189 Cra 48 # 7

162 , MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL
(604) 4076501 - 3147730394

DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO

FECHA
Fecha de prueba Nombre o razén social Documento de identidad
2025-11-05 JUAN FELIPE GARCIA ZAPATA __lec () NIT () CE () Mo, 3398459
Direccién N e Rt Teléfono Cludad Departamento
CR 65 #27 22 - RN -+ ¢+ ¢ S Madellin Artioguia
DATOS DEL VEHICULO
Placa [Pals Servicio . Clase Marca Linea
NNL307 I‘(“\Imr!u.\ [I YUblico Camioneta Renault Duster
Modelo TNo de licencia do I;‘;;;a-;IAv | Fecha Matric ula | Color Combustible VIN 6 Chasis
2024 I‘l‘\\\.‘t‘dlx". 9 2024-08-19 Blanco glacial Gas - gasoling OF BHJID206RMEAL046
No. Motor | Tipo Motor ;Thmu’,‘,--m " V.Il:nl_l.l;l.';].ﬂv Numero de Slllas | Vidrios Polarizados Blindaje

A4520024233

S

"i'

2025-11-05 NNL307 16:01

5 SI () NO (

(YNO (X

2025:11-05 NNI307816706)

Suspensién (si aplica)

Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unicad
\zquierda 90.50 Derecha 81.00 Izquierda 57.50 Derecha 63.10 40 %
Frenos
g;:ua Minimo  Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Méximo  Unidad
e jerdo 146000 200900 N [E°1 - 183400 395100 N 22.90° 30 %
54.70 50 % -
el o 129000 175000 N (52 161000 281300 N 19.90 30 %
— :

E.x;jai:ra R quu?erdo N vagcho N %
- E:uliierdo N g]:r:cho N %
12.50 18 % -

Bl e NS N %
izguierdo Derecho s
. Desviacién lateral
5;1 -5, J§32 S Fes Eo Maf,'_’"° 10 Unidad m/m
Inspeccién Visual

Amoriguadores CUMPLE Eje5 llanta izquierda ICUMPLE Luces bzajas ICUMPLE
Eje5 Rin Derecho CUMPLE Pemos ICUMPLE Luces altas ICUMPLE
Promedio de Tiempo CUMPLE Puertas ICUMPLE Eje1 llanta izguierda ICUMPLE
Lianta de repuesto CUMPLE Latoneria y Pintura ICUMPLE |Cruceta ICUMPLE
£)e1 Rin Derecho CUMPLE Eje? llanta izquierda ICUMPLE |Soportes ICUMPLE
Salidas de emergencia y Martillo CUMPLE Terminales ICUMPLE ]Promed:o de Distancia CUMPLE
Cinturones de Seguridad CUMPLE Parzbrisas ICUMPLE Eje3 Rin Derecho ICUMPLE
Distintivo de la empresa CUMPLE Limpiaparabrisas ICUMPLE Terminales Bateria ICUMPLE
Extintor CUMPLE Pisos CUMPLE Tijeras CUMPLE
Eje2 llantz derecha CUMPLE Luz placa ICUMPLE Identificacion Reglamentaria ICUMPLE
Ancize Sillas CUMPLE Direccionales ICUMPLE Dispositivo de velocidad CUMPLE
Eje3 lianta izquierda CUMPLE Eje5 llanta derecha CUMPLE Indicadores de tablero ICUMPLE
Eje4 llantz izquierda CUMPLE Eje4 Rim lzquierdo ICUMPLE Anclaje de Bateria ICUMPLE
Tapieeria CUMPLE Gato CUMPLE Resortes o Ballestas ICUMPLE
Bje2 Rin Derecho CUMPLE Espejos * [CUMPLE Eje5 Rin lzquierdo ICUMPLE
- |Eje4 Rin Derecho CUMPLE Eje2 Rin lzquierdo ICUMPLE Rotulas superiores ICUMPLE
Esjado Tubos Escape CUMPLE Desempafador ICUMPLE Rotulas inferiores ICUMPLE
Retrovisores CUMPLE Eje1 Rin Izquierdo ICUMPLE Banderola CUMPLE
Luz de parqueo CUMPLE Stop ICUMPLE |'é;oa Rin |zquierdo ICUMPLE
Botiguin CUMPLE Linterna ICUMPLE Triangulos ICUMPLE
- 4Ee4 llanta derecha CUMPLE Brazos Axiales ICUMPLE IAseo General [CUMPLE
Tacos CUMPLE Reversa ICUMPLE |Ventanillas ICUMPLE
Sefales de advertencia CUMPLE Caja de direccion ICUMPLE |Eje3 Hanta derecha ICUMPLE
t |Luz interna CUMPLE Cojineria ICUMPLE |Pito ICUMPLE

|Bastidor CUMPLE [Eje1 lianta derecha MPLE

G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION

Powered by CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

G2 SISTEMA DE SUSPENSION G5 SISTEMA ELECTRICO G8 RINES G11 CHASIS

G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G6 EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE COBRO

LABRADO DE RUEDAS (mm)

APROBADO: SI_X_ NO

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES L T

Nota: Los resultados de la revision preventiva no esta relacionada los resultados de la revisién tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.
Tecnimag Ingenieria S.A.S. - Tecni-RTM (Sistema de gestion para revision técnico mecénica)
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